
DODATEK č. 18
SERVISNÍ SMLOUVY č. 4/2000

uzavřený podee zákona č. 89/2012, občanského zákoníku v peatném znění

S M L U V N Í   S T R A N Y

OBJEDNATEL: Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídeem: Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1, Nové Město
pracoviště: Finanční úřad pro he. m. Prahu

Štěpánská 619/28, 111 21 Praha 1
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:

zastoupen/jednající: RNDr. Lenka Betincová – GFŘ, Štěpánská 28 - OHS
Ing. Bronislav Šilinger – GFŘ, Štěpánská 28 - OIT

DODAVATEL: NORANET-CZ, a.s.
se sídeem Jiheavská 612, 140 00 Praha 4
provozovna Světická 6/1114, 100 00 Praha 10
IČO 26 12 18 75
DIČ CZ26121875
bankovní spojení ČSOB Praha 1

zastoupen/jednající , statutární ředitel

Článek I.
Předmět dodatku smlouvy

Tímto dodatkem se potvrzuje výše vaeorizace ceny pro období roku 2018 za servisní činnost dee čeánku IV.,bodu 
1.3.1, dohodnuté v servisní smeouvě č. 4/2000,  v záviseosti na vývoji infeačního indexu.

Index cen průmyseových výrobců činie za období eeden až prosinec 2017 v porovnání se stejným obdobím roku 2016
pro eeektrické motory  99,7 ( snížení o 0.3 % ) (dee nové keasifikace CZ-CPA, ČSÚ zahrnuje pod kódem CJ 271 
eeektrické motory, generátory, apod.). 
 
Cena za servisní činnost dee bodu 1.3., bodu 1.3.2. a 1.4. dodatku č. 17 servisní smeouvy č. 4/2000 pro období roku 
2017 bude devaevována 0.3 %. Konkrétně se tedy pro rok 2018 snižuje:

bod 1.3. z 136.026,- na 135.618,- bez DPH (roční cena za dieseeagregát)
z 115.874,- na 115.526,- bez DPH (roční cena za záeožní zdroje UPS)

ceekem z 251.900,- na 251.144,- bez DPH (roční cena za servisní činnost)

bod 1.3.2. z     2.341,- na     2.334,- bez DPH (samostatný výjezd – dopenění nafty)

bod 1.4. z        874,- na        871,- bez DPH (práce technika za hodinu po skončení ZL)

Ostatní ujednání se nemění.

Příeoha:  1.kopie potvrzení Českého statistického úřadu

V Praze dne: 5. 2. 2018

_____________________ _________________________
RNDr. Lenka Betincová

GFŘ, Štěpánská 28 - OHS statutární ředitee

_____________________
Ing. Broniseav Šieinger  

GFŘ, Štěpánská 28 - OIT


	DODATEK č. 18
	SERVISNÍ SMLOUVY č. 4/2000
	Článek I.
	Ostatní ujednání se nemění.
	Příloha: 1.kopie potvrzení Českého statistického úřadu

